

お見積書

平成30年12月5日

12月25日

様
様

御見積金額(消費税込) **¥2,376,000**

工事名	道玄坂 店舗 改修工事
工事場所	渋谷区道玄坂

担当	作成		

プラン2 見積

NO1

名称	品番	数量	単位	見積単価	見積金額	定価	備考
① ◆仮設工事							
仮設工事 養生		1	式	30,000	30,000		
産廃費用		1	式	60,000	60,000		
クリーニング		1	式	50,000	50,000		
							小計
							¥140,000
② 木工事 カウンター家具 建具工事							
カウンター 集積材 3000×500 天板		1	式	40,000	40,000		
棚 扉なし 2700W H2000	棚柱式	1	式	150,000	150,000		
建具 パネル750×2000	玄関	1	台	35,000	35,000	¥70,000	
建具 パネル600×2000	トイレ	1	台	30,000	30,000	¥60,000	
スイングドア		1	台	10,000	10,000		
置き床	50~100mm程度	14	m ²	4,000	56,000		
木材 窓枠 ドア枠 ベニヤ		65	m ²	1,500	97,500		
防音パネル12.5	壁面	天井除く	27	枚	4,000	108,000	
大工工事 補修 棚 他		1	台	320,000	320,000		
吊り戸 食器棚		1	台	30,000	30,000		
							小計
							¥876,500
③ ◆内装工事							
床 CF	14m ²	1	式	50,000	50,000		
クロス施工	壁 天井	65	m ²	1,500	97,500		
							小計
							¥147,500
④ ◆塗装工事							
塗装 雑塗装	カウンター他	1	式	70,000	70,000		
							小計
							¥70,000

